Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 19:35
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/precyzyjna-przecinarka-tarczowa-do-rur-fi15-170mm-exact-170e-p-18273.html
Precyzyjna przecinarka
tarczowa do rur fi15-170mm
EXACT 170E
Cena brutto 6 329,00 zł
Cena netto 5 145,53 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy EXACT170E
Kod producenta EXACT-170E
Kod EAN 6430042780082
Producent EXACT
Opis produktu
EXACT EXACT170E | Precyzyjna przecinarka piła tarczowa do cięcia rur stalowych, aluminiowych i innych - zakres cięcia 15-170
mm
Mocna, lekka i poręczna przecinarka Exact PipeCut 170E jest najmniejszym urządzeniem fińskiego producenta wyposażonym w
system płynnej regulacji prędkości tarczy.
Producent zapewnia dostępność tarcz tnących w zależności od rodzaju ciętego materiału.
Do stali oraz tworzyw sztucznych możemy wykorzystać standardowe tarcze TCT z uzębieniem z węglika spiekanego, do cięcia rur
nierdzewnych tarcze z uzębieniem CERMET, natomiast do żeliwa tarcze diamentowe.
wygenerowano w programie shopGold
Zastosowanie:
Urządzenie przeznaczone jest do jednoosobowego cięcia rur wykonanych z następujących materiałów: stal, aluminium, stal
nierdzewna, stal kwasoodporna, materiały wielowarstwowe, żeliwo, tworzywa sztuczne, miedź ze ścianką o grubości do
8mm
Urządzenie zapewnia najwyższą wydajność profesjonalistom zajmującym się montażem rur.
Charakterystyka produktu:
Urządzenie Exact 170E wyposażone jest w system 6-stopniowej płynnej regulacji prędkości obrotowej tarczy
Maksymalna grubość ścianki dla rur stalowych to 8mm, w przypadku rur z tworzyw sztucznych grubość ścianki wzrasta do 14mm.
Przenośna przecinarka do cięcia rur o średnicach do 170mm
Kompletny zestaw z podporami rolkowymi do cięcia długich rur
Minimalna ilość iskier powstająca podczas cięcia, brak korozji po cięciu (materiał nie jest nagrzewany)
Duża dokładność cięcia
Idealne cięcie bez konieczności dodatkowej obróbki po cięciu
wygenerowano w programie shopGold
Zawartość zestawu:
1 x urządzenie do cięcia rur EXACT PipeCut 170E,
1 x tarcza z uzębieniem z węglika spiekanego EXACT do cięcia stali 140 x 62 mm, z=46 (zamontowana w przecinarce),
1 x torba transportowa,
4 x podpory rolkowe na ciętą rurę (Exact170),
1 x zestaw 2 kluczy imbusowych (5 mm i 2 mm),
1 x instrukcja obsługi w języku polskim,
gwarancja producenta 12 miesięcy - door to door
Dane techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
moc silnika: 1200 W
napięcie zasilające: 230 V
prędkość obrotowa (bez obciążania): 1600 - 3500 obr./min
średnica tarczy: 140 mm
otwór mocujący: 62 mm
waga urządzenia: 5,7 kg
waga z opakowaniem (brutto): 10 kg
wymiar opakowania (dł. x szer. x wys.): 550 x 300 x 300 mm
Zakres ciętych średnic : 15 mm - 170 mm
maksymalna grubość ścianki rury (stal): 8 mm
maksymalna grubość ścianki rury (tw. sztuczne): 14 mm
płynna regulacja prędkości obrotowej: tak
rodzaj gwarancji: door-to-door (odbiór kurierem przez serwis producenta i dostawa z powrotem Gratis)
Instrukcja obsługi
Pobierz instrukcję do przecinarki Exact 170E w formacie PDF (KLIK).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold